



FERRETERÍA

DARIANA

**SERVICIOS GENERALES &
CORPORACION DARIANA E.I.R.L.**

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000109

F. Emisión: 2026-05-08
H. Emisión: 10:56:57
F. Vencimiento: 2026-05-08
Cliente: GERENCIA SUBREGIONAL BAGUA
RUC: 20392298895
Dirección: JR. SARGENTO LORES NRO. C11 , Bagua ,
Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
20	LTR	LITRO DE THINER	6.00	120.00
4	NIU	ESMALTE SINTETICO NEGRO 1/2 GLN	22.00	88.00
8	NIU	ESMALTE SINTETICO WALON	45.00	360.00
4	NIU	CABLE THW 12 BRANDE NACIONAL	268.00	1,072.00
4	NIU	CABLE THW 14 / 90 INDECO	175.00	700.00
10	NIU	CINTA AISLANTE 3M GRANDE	6.00	60.00
10	NIU	REFLECTOR LED 50 WTS	25.00	250.00
10	NIU	REFLECTOR LED 300W DAXSO	240.00	2,400.00
50	NIU	WALL SOCKET PLAFON BLANCO BTICINO	10.00	500.00
50	NIU	FOCO LED 12 WATS HOME LAIGH	9.00	450.00
4	NIU	cincel #12	15.00	60.00
1	NIU	MANGUERA VERDE 2M 5/8 X 100 MTRS	235.00	235.00
1	NIU	EXTENSION ELECTRICA 100 MTRS	400.00	400.00
2	NIU	BOTA DE JEBE	35.00	70.00
10	NIU	PERFUMADOR AMBIENTAL FRESA GALON	15.00	150.00
5	NIU	QUITASARRO 1 LTRO	25.00	125.00
1	NIU	SILICONA MULTIUSOS 1000 C/BLANCO 225 ML	10.00	10.00
5	NIU	BROCA PROFI MULTICUT 6.5MM-1/4*(100X54MM)	15.00	75.00
2	NIU	PEGAMENTO 1/32 NICOLL	13.00	26.00
50	NIU	TAPON HEMBRA LISO DE 1/2 NEGRO	1.50	75.00
50	NIU	TUBO ABASTO 7/8 PCP	10.00	500.00
30	NIU	UNION UNIVERSAL 1/2 " PVC C/R (3002)	6.00	180.00
100	NIU	UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND	2.00	200.00
50	NIU	TEE 1/2 NICOLL	2.00	100.00
100	NIU	CODO MIXTO DE 1/2 PLASTICA	3.00	300.00
100	NIU	CODO 1/2 NICOLL	2.00	200.00
1	NIU	SUMIDERO 4"	15.00	15.00
4	NIU	TUBO 1/2 X 5 PLASTICO TIGRE C. 10	10.00	40.00
10	NIU	CAÑO JARDINERO PVC 1/2 NARANJA (1025)	12.00	120.00
10	NIU	LLAVE P7URINARIO ZINC CROMADO P/TRIANGULO (30090046)	45.00	450.00
20	NIU	TOMA S/PONER TRIPLE BTICINO BLANCO	10.00	200.00
30	NIU	INT DOBLE EMPOTRADO DOMINO SENCIA BTICINO	12.00	360.00
OP. EXONERADAS:			S/ 9,891.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 9,891.00	

Son: **Nueve mil ochocientos noventa y un con 00/100 Soles**



Código Hash: 51+50mwGS3GnRBP5J+wwREsw2u8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 9891

Vendedor:

DARIANA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>